*Aseonium Pedianum quoq; & alios auctores aliquot classicos restituit, emendauit ac illustrauit. Idem omnia opera Ciceronis à se correctâ in lucem dedit anno 1550. & anno 1551. additis in plerofq; libros Scholijs, & postea nouam emendatioremq; editionem parauit. Eiusdem annotationes doctissima in epistolas Ciceronis, excusæ sunt ab ipso auctore anno Domini 1552. Et postea denuo ab ipso auctore & alibi etiam editæ sunt. Similiter annotationes eius in epistolas ad Atticū & ad Q. Fratrem ab ipso auctore excusæ sunt anno 1557. Commentarius in orationē Ciceronis pro Sestio ibidem in 8. 1556. Epistolarum libri octo 1569. in 8. Venetijs & postea Basileæ apud Pernam. Ij denuo duobus libris aucti anno 1571. editi sunt, Et rursus vno addito, & eiusdem præfationibus anno Dom. 1571.*

*Antiquitatum Romanarum libri 10. quarum sextus qui est de legibus ab auctore editus est in folio: & postea alibi in octauo. Vixit Romæ. \* Eius in Ciceronis orationes commentariorum volumina duo, in 8. Colonia anno 1579. excusa. In M. Tullij Ciceronis de officijs libros 3. cum alijs adiunctis opusculis. Notata in margine lectionum varietate, atq; adscriptæ annotationes. 16. Parisijs anno 1581. Eiusdem annotationes in Vergilium. Lugd. Anton. Gryphius, 1570. Eiusdem Adagia, quæcumq; ad hanc diem exierunt, consilio atq; ope Doctissimorū Theologorum ab omnibus mendis vindicata. Sublati etiam falsi interpretationibus, & nonnullis, quæ nihil ad propositam rem faciebant. Quem laborem à Consilio Tridentino Mantio mandatum, Gregorius XIII. Ita conprobauit, vt omnes adagiorum libros, vna excepta editione Mantiana, prohibeat atq; condemnet. Florentiæ folio 1580.*

*Paulus de S. Maria, genere Iudæus, fide Christianus, primò episcopus Carthaginensis, ac postea Burgenfis in Hispania antistes, archicancellarius regis Castella & Legionis, scripsit ad filium suum Alphonsum in postillas Nicolai de Lyra additiones notabiles lib. 1. scrutinium scripturarum lib. 2. & quædam alia. Additiones impressæ sunt cum Postilla Nicolai de Lyra. in præfatione ad Alphonsum filium, multa de se & vita sua perscribit. Claruit anno 1434.*

*\* Pauli Marli Piscinatis, Comment. in lib. Faustorum Ouidij. in folio.*

*Paulus Marsus Piscinas poeta, commentaria scripsit in Ouidij fastos, excusa Venetijs, anno Domini 1492. & Basileæ apud Heruagium, cum aliorum in eundem auctorem commentarijs, anno Domini 1550.*

*Paulus Mazinus Aruernus, scripsit de elementorum natura, & de rerum naturalium generatione paradoxa, quæ excusa sunt apud Matthæum Dauidem Parisijs anno 1549.*